
TRAKTOR 
NENÍ JENOM MOTOR,
SEDAČKA A VOLANT.
SE STEYREM MÁTE

ŠPIČKOVOU VÝBAVU
JIŽ V ZÁKLADU.

Radost se odlišit.



NECHTE SE HÝČKAT S MAXIMÁLNÍ VÝBAVOU.
Značka STEYR je již historicky průkopníkem v inovacích pro zemědělství. Farmářům přinesla jedinečné funkce, 
jako plynulou převodovku CVT, technologii ECOTRONIC pro ideální moment řazení, nebo funkci OPTI-STOP 
pro připojení přední nápravy při brždění. Svými inovacemi si dala za cíl přinášet zákazníkům traktory s TOP 
technologiemi již v základu. Posuďte sami, každý první třídu pozná na první pohled. 

     MULTICONTROLLER.
MULTIFUNKČNÍ PÁKA PRO MAXIMÁLNÍ PŘEHLED          
A KOMFORT PŘI OVLÁDÁNÍ TRAKTORU. 

Traktory STEYR mají výjimečný koncept ovládání, který slučuje 
všechny důležité funkce traktoru pro maximální produktivitu 
a pohodlí při práci. Multicontrollerem jsou vybaveny traktory 
od 75 do 300 koní. Multifunkční páka do sebe integruje mimo 
jiné reverzaci, ovládání zadního tříbodového závěsu a nastavení 
režimu převodového ústrojí.

          LUXUSNÍ SEDAČKA. 
VYBERTE SI SEDAČKU, KTERÁ VÁS BUDE HÝČKAT.  

Každý traktor STEYR je vybaven vysoce komfortní 
sedačkou řidiče, která má za úkol vás dokonale udržet 
celé dny bez únavy páteře. Nízkofrekvenční odpružení 
tlumí rázy od vozovky nebo od terénu až o 40 %. 
Vyhřívání nebo aktivní klimatizace zaručuje další dimenzi 
pohodlí, kterou si zasloužíte. 
 

         LED OSVĚTLENÍ. 
S TRAKTORY STEYR PROMĚNÍTE                             
VAŠE NOCI VE DNY. 

Předností traktorů STEYR je vynikající osvětlení, 
které vám pomůže pohodlně a bezpečně dodělat 
rozdělanou práci. Nadstandardní osvětlení lze 
objednat již od 55 koní a větší modely mají 
již ve standardu LED světla o výkonu 2000 lm 
a v počtu až 20 kusů.
 

      ÚSPORNÉ MOTORY. 
ÚSPORNÉ MOTORY S NAVÝŠENÍM AŽ O 45 KONÍ.

Motory traktorů STEYR vynikají vysokou 
efektivitou spalování a nízkou spotřebou paliva. 
Tyto parametry jednoznačně deklarují testy 
nezávislé organizace DLG. Motory mají možnost 
vysokého navýšení výkonu, které umožňuje 
překonání krátkodobého extrémního zatížení bez 
ztráty výkonnosti.

  Verze CLASSIC.   Verze COMFORT.   Verze MAXIMO EVOLUTION.

         HYDRAULICKÝ SYSTÉM. 
HYDRAULICKÁ PŘÍPRAVA PRO ČELNÍ NAKLADAČ                    
PŘÍMO Z VÝROBNÍHO ZÁVODU.

Hydraulický systém u traktorů STEYR disponuje silnými 
hydrogenerátory a velkým množstvím variant vnějších 
hydraulických okruhů. Hydraulickou přípravu nebo kompletní 
přípravu pro čelní nakladač lze objednat přímo z výrobního 
závodu, což umožňuje snadné a rychlé připojení. 



CEREA
AUTO HELUS

NAVOS

AGRI CS

AGRI CS

AGRO-PARTNER

www.steyr.czAGRI CS a.s., Středisko Hustopeče  
Hybešova 14, 693 01 Hustopeče 
Kontakt: Bronislav Pochylý
tel.: +420 602 202 855
e-mail: pochyly@agrics.cz

AGRI CS a.s, Středisko Tišice  
Mělnická 158, 27715 Tišice 
Kontakt: Václav Kubín
tel.: +420 724 881 876
e-mail: kubin@agrics.cz

AGRI CS a.s., Středisko Rybníky  
Rybníky 80, 263 01 Dobříš 
Kontakt: Ing. Ondřej Šimr
tel.: +420 702 001 092
e-mail: simr@agrics.cz

AGRO-partner s.r.o., 
Květnová 506/2, 392 01 Soběslav 
Kontakt: Ing. Jan Hrůša
tel.: + 420 728 504 072
e-mail: janhrusa@agropartner.cz 
www.agropartner.cz

AUTO HELUS, s.r.o.  
Ke Staré Mašině, 331 51 Kaznějov 
Kontakt: Jan Hudec
tel.: +420 725 691 365
e-mail: hudec@autohelus.cz 
www.helustechnik.cz

CEREA a.s. 
Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod 
Kontakt: Vladimír Novotný
tel.: +420 725 752 182
e-mail: vladimir.novotny@cerea.cz 
www.cerea-zt.cz

NAVOS FARM TECHNIC s.r.o. 
Středisko Suchdol nad Odrou 
V areálu ZZN Nový Jičín a.s.
742 01 Suchdol nad Odrou 
Kontakt: Ing. Václav Agel
tel.: +420 725 313 631
e-mail: vaclav.agel@navos-km.cz 
www.navosfarmtechnic.cz

Na území České republiky plní 
funkci výhradního dovozce 
společnost AGRI CS a.s.

AGRI CS a.s. 
Hybešova 14, 693 01 Hustopeče 
Kontakt: Ing. Zdeněk Musil 
tel.: +420 601 321 597
e-mail: zdenek.musil@agrics.cz

PRODEJ STROJŮ A SERVIS. 
Služby s technikou STEYR 
zabezpečujeme ze 7 míst v České 
republice. Naše prodejní a servisní 
místa splňují přísná hodnotící kritéria 
PREMIUM PARTNER, který výrobce 
traktorů STEYR na prodej a servis 
požaduje.

DODÁVKY DÍLŮ. 
Traktory STEYR jsou vyráběny 
v rakouském St. Valentinu. Všechny 
náhradní díly spojené s kompletním 
sortimentem strojů jsou dodávány 
pouze z Evropy. Vykrýváme 97 % 
objednávek náhradních dílů 
do druhého dne.

FINANČNÍ PÉČE. 
Pro značku STEYR zajišťujeme 
financování na míru, včetně 
flexibilního financování, kdy si můžete 
změnit splátky dle vaší finanční 
situace. Dále jsme schopni zajistit 
pomoc při řešení dotací, pojištění 
a prodloužených záruk. 

 SLUŽBY NA PRÉMIOVÉ ÚROVNI 
Značka STEYR má v Evropě velmi hluboké kořeny. Její traktory přinášejí do zemědělství inovace a technologie téměř 70 let. 
Je synonymem kvality, vysokého stupně zpracování a hrdosti jeho uživatelů. Svým červeno-bílým lakováním, prvotřídním 
vybavením a komfortem jsou traktory STEYR volbou pro ty, kteří se chtějí odlišit a nasedat každý den do první třídy.

 KONTAKTUJTE ZÁSTUPCE STEYR 


